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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

COORDENADORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA/CTF

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 40/2022 - CAF/CTF (11.02.02)

(Identificador: 202623002)



Nº do Protocolo: 23111.031855/2022-71

Floriano-PI, 05 de Julho de 2022.



PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO





Título: PEDIDO DE EMISSÃO DE EMPENHO | P.E 06/2022 | FORNECEDOR – MBM SEGURADO SA

Sra. Pró-reitora de administração
 
 
Trata-se de solicitação de empenho para seguro de vida dos alunos do Colégio Técnico de Floriano.
 
Tendo em vista o Documento de Formalização de Demanda apresentado, solicito autorização para
emissão de empenho no valor R$ 720,00 (Setecentos e vinte reais), em nome do fornecedor MBM
SEGURADO SA
 
 
 
Atenciosamente,

Para realizar o download do(s) arquivo(s) anexado(s), clique no(s) link(s) abaixo:

Anexo(s):


Formalização_de_Demanda_-_Novo_ContratoASS.pdf baixar.



SICAF E DECLARAÇÕES.pdf baixar.



Formulário_sol._de_portaria_de_fiscalizaçao._Atualizada.pdf baixar.



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE 06 2022.pdf baixar.
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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

Colégio Técnico de Floriano - CTF, Bairro Meladão Km 3,5, Floriano, Piauí, Brasil; CEP 64800-000  Telefones: (89) 3522-1768/3522-3284.

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA PARA NOVO CONTRATO

EXERCÍCIO FINANCEIRO/ANO: 2022
TIPO DE EMPENHO: 
( X  ) Empenho para novo contrato;  
1 – DADOS DO FUTURO CONTRATADO
FORNECEDOR/CNPJ: MBM SEGURADORA SA – CNPJ 87.883.807/0001-06 
PREGÃO: 06/2022
OBJETO: Contratação de empresa especializada em seguro de vida para estagiários, bolsistas, discentes, docentes e técnicos administrativos com vistas ao 
atendimento das demandas da Pró-reitora de Ensino de Graduação/Coordenadoria de Estágio Obrigatório, Pró-reitora de Ensino de Pós-Graduação, Diretoria de 
Recursos Humanos e Superintendência de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 

2 – DADOS PARA EMISSÃO DE EMPENHO E DE CONTRATO

ITEM DESCRIÇÃO
QT. A SER

EMPENHADA

QT. A SER

CONTRATADA

PARA 12 MESES

VALOR

UNITÁRIO 

VALOR TOTAL A SER

EMPENHADO 

VALOR TOTAL A

CONTRATAR 

04 Seguro de vida para os alunos 
do Colégio Técnico de Floriano
da UFPI

300 600 2,40 720,00 1.440,00

RESPONSÁVEL PELO

PREENCHIMENTO:

Em 05/07/2022

Colégio Técnico  de Floriano

ALMIR BEZERRA DA 
LUZ:45132500382

Assinado de forma digital por ALMIR 
BEZERRA DA LUZ:45132500382 
Dados: 2022.07.05 15:54:04 -03'00'



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 87.883.807/0001-06 DUNS®: 900820895
Razão Social: MBM SEGURADORA SA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/04/2023
Natureza Jurídica: SOCIEDADE ANÔNIMA FECHADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 24/12/2022
FGTS 18/07/2022
Trabalhista Validade: 26/12/2022(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 26/08/2022
Receita Municipal Validade: 29/07/2022

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2023Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 04/07/2022 13:48 de
CPF: 451.325.003-82      Nome: ALMIR BEZERRA DA LUZ
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: MBM SEGURADORA SA 
 
CPF/CNPJ: 87.883.807/0001-06 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 14:34:49 do dia 04/07/2022, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: MQW9040722143449 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (04/07/2022 às 14:35) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 87.883.807/0001-06.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

62C3.24FC.5871.A156 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 04/07/2022 as 14:35:56 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=62C3.24FC.5871.A156&cpfCnpj=87883807000106
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CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

87.883.807/0001-06

Data da consulta: 04/07/2022 14:31:23

Data da última atualização: 04/07/2022 12:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: JOAO LUIS MACEDO ABBOTT 
 
CPF/CNPJ: 421.699.920-49 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 14:41:18 do dia 04/07/2022, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: R3AQ040722144118 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (04/07/2022 às 14:40) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 421.699.920-49.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

62C3.25F8.A21E.D408 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 04/07/2022 as 14:40:08 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=62C3.25F8.A21E.D408&cpfCnpj=42169992049
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CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

421.699.920-49

Data da consulta: 04/07/2022 14:31:23

Data da última atualização: 04/07/2022 12:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: LUIZ EDUARDO DILLI GONCALVES 
 
CPF/CNPJ: 400.624.730-34 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 14:41:56 do dia 04/07/2022, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: QKZ3040722144156 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (04/07/2022 às 14:55) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 400.624.730-34.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

62C3.29A0.27C9.B344 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 04/07/2022 as 14:55:44 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=62C3.29A0.27C9.B344&cpfCnpj=40062473034
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CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

400.624.730-34

Data da consulta: 04/07/2022 14:31:23

Data da última atualização: 04/07/2022 12:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: PAULO FERNANDO HENDGES 
 
CPF/CNPJ: 375.460.660-34 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 14:43:33 do dia 04/07/2022, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: M1U5040722144333 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (04/07/2022 às 14:56) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 375.460.660-34.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

62C3.29E0.3D57.7408 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 04/07/2022 as 14:56:48 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=62C3.29E0.3D57.7408&cpfCnpj=37546066034
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CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

375.460.660-34

Data da consulta: 04/07/2022 14:31:23

Data da última atualização: 04/07/2022 12:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: TONI ROBILAR PACHECO 
 
CPF/CNPJ: 437.471.750-15 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 14:45:10 do dia 04/07/2022, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 00N9040722144510 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (04/07/2022 às 14:57) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 437.471.750-15.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

62C3.2A07.0252.D447 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 04/07/2022 as 14:57:27 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=62C3.2A07.0252.D447&cpfCnpj=43747175015
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CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

437.471.750-15

Data da consulta: 04/07/2022 14:31:23

Data da última atualização: 04/07/2022 12:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
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comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1038253&tipo=t 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Piauí



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2022 (SRP)



Às 11:58 horas do dia 29 de junho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EVANGELINA DA SILVA SOUSA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23111016943202151, Pregão nº 00006/2022.






Resultado da Homologação



Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 475.800,0000
Situação:
Homologado


Adjudicado para: MBM SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 146.400,0000	.


Itens do grupo:


1 - Corretagem - seguro


2 - Corretagem - seguro


3 - Corretagem - seguro


4 - Corretagem - seguro


5 - Corretagem - seguro



Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Corretagem - seguro
Descrição Complementar: Seguro de vida para os alunos da Graduação Presencial da UFPI. Máximo, 32.000 VIDAS
SEGURADAS.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 32.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: MBM SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 2,4000
e a quantidade de 32.000 UNIDADE
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2022
16:08:06 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MBM SEGURADORA SA,

CNPJ/CPF:87.883.807/0001-06, Melhor lance : R$ 2,4000

Adjudicado 28/06/2022
16:08:16 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MBM SEGURADORA SA,

CNPJ/CPF:87.883.807/0001-06, Melhor lance : R$ 2,4000

Homologado 29/06/2022
11:58:53

EVANGELINA DA
SILVA SOUSA



Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Corretagem - seguro
Descrição Complementar: Seguro de vida para os alunos da Graduação a distância da UFPI. Máximo, 18.000 VIDAS
SEGURADAS.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado
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Adjudicado para: MBM SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 2,4000
e a quantidade de 18.000 UNIDADE
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2022
16:08:07 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MBM SEGURADORA SA,

CNPJ/CPF:87.883.807/0001-06, Melhor lance : R$ 2,4000

Adjudicado 28/06/2022
16:08:18 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MBM SEGURADORA SA,

CNPJ/CPF:87.883.807/0001-06, Melhor lance : R$ 2,4000

Homologado 29/06/2022
11:58:55

EVANGELINA DA
SILVA SOUSA



Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Corretagem - seguro
Descrição Complementar: Seguro de vida para os alunos da Pós - Graduação Stricto Sensu da UFPI. Máximo, 2.500
VIDAS SEGURADAS.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: MBM SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 2,4000
e a quantidade de 2.500 UNIDADE
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2022
16:08:09 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MBM SEGURADORA SA,

CNPJ/CPF:87.883.807/0001-06, Melhor lance : R$ 2,4000

Adjudicado 28/06/2022
16:08:19 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MBM SEGURADORA SA,

CNPJ/CPF:87.883.807/0001-06, Melhor lance : R$ 2,4000

Homologado 29/06/2022
11:58:57

EVANGELINA DA
SILVA SOUSA



Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Corretagem - seguro
Descrição Complementar: Seguro de vida para os alunos dos Colégios Técnicos e profissionalizantes UFPI. Máximo,
4.500 VIDAS SEGURADAS.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: MBM SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 2,4000
e a quantidade de 4.500 UNIDADE
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2022
16:08:11 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MBM SEGURADORA SA,

CNPJ/CPF:87.883.807/0001-06, Melhor lance : R$ 2,4000

Adjudicado 28/06/2022
16:08:21 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MBM SEGURADORA SA,

CNPJ/CPF:87.883.807/0001-06, Melhor lance : R$ 2,4000

Homologado 29/06/2022
11:59:00

EVANGELINA DA
SILVA SOUSA



Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Corretagem - seguro
Descrição Complementar: Seguro de vida para os servidores da UFPI - Docentes e Técnicos Administrativos. Máximo,
4.000 VIDAS SEGURADAS.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: MBM SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 2,4000
e a quantidade de 4.000 UNIDADE
.
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Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2022
16:08:13 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MBM SEGURADORA SA,

CNPJ/CPF:87.883.807/0001-06, Melhor lance : R$ 2,4000

Adjudicado 28/06/2022
16:08:22 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MBM SEGURADORA SA,

CNPJ/CPF:87.883.807/0001-06, Melhor lance : R$ 2,4000

Homologado 29/06/2022
11:59:06

EVANGELINA DA
SILVA SOUSA

Fim do documento


